500/1, 524/1, 524/16, 643, 645/1, 666/1, 666/3. 

IV. 

Nájemné 

1. Výše nájemného se sjednává na 3,- Kč/m2/den (II.etapa), 4,- Kč/m2/den (I. a III. etapa) . S ohledem 

na výměru pronajatých pozemků (čl. I), dobu pronájmu (čl. III) činí nájemné celkem 40.923,- Kč 

(slovy čtyřicet tisíc devět set dvacet tři korun českých). 

2. Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli nájemné jednorázově do 22.9.2022 na účet pronajímatele u 

PPF a.s., Praha 1, Mariánské nám. 2, číslo účtu: 269026-0005157998/6000, (jako var. symb. bude 

uvedeno číslo 1702022) a to bez vyúčtování z titulu této smlouvy.